СО ВЕТ ПАРКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

Третий созыв

РЕШЕНИЕ

от <Mf-№ M W  № ^
пос. Парковый

О внесении в список для тайного голосования кандидатур для избрания
на должность председателя Совета Парковского сельского поселения

Тихорецкого района

Совет Парковского сельского поселения Тихорецкого района, РЕШИЛ:

1. Утвердить список кандидатур для тайного голосования по выборам
председателя Совета Парковского сельского поселения Тихорецкого района
в количестве 1 кандидатуры.

2. Внести в список для тайного голосования по выборам председателя
Совета Парковского сельского поселения Тихорецкого района кандидатуры:

- Чоп Александра Ивановича

Председатель Совета
Парковского сельского поселения
Тихорецкого района А.И. Чоп

Глава Парковского сельского поселения
Тихорецкого района Н.Н. Агеев